Pos Num
1 54
2 299
3 358
Pos Num
1 355
2 200
3 190
4 144
5 247
6 310
7 77
8 124
9 284
Pos Num
1 14
2 108
3 340
4 248
5 42
6 296
Pos Num
1 211
2 249
3 206
4 359
5 356
6 105
13/11/2022 -

Circuito de Corrida Etapa IARAS - Super 6K

Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

CAROLINE CRISTINA PINTO SOUZA F 24 F2024 S
SAMIRA SILVA XAVIER DE BARROS F 20 F2024 S
BRUNA MARIA F 21 F2024 S
FEMININO DE 25 ATE 29 ANOS

Atleta Sx. Idd. Faixa F
E

ANGELICA SOARES F 29 F2529 S
LILIAN FERNANDA TOME F 27 F2529 S
KARINA DE CARVALHO F 28 F2529 S
ISABELLA SHAYEB F 27 F2529 S
MAYSA BORGES SANTIAGO F 27 F2529 S
TAINARA BASTOS TEIXEIRA F 29 F2529 S
DEBORA CRISTINA DE OLIVEIRA F 28 F2529 S
GABRIELA CRISTINA P. PRADO F 28 F2529 S
ROBERTA ALVES NESPOLO F 26 F2529 S

Atleta

ALINE PINHEIRO GONCALVES
FABIANA ELIAS SOARES

MARIELE ALVES DE OLIVEIRA

MERYANNE DE JESUS PINHEIRO GUEDES
BRUNA FERNANDA S. DOMINGUES
ROSIMEIRE MAGALHAES ALCANTARA

Atleta

DEBORA FELISBERTO SANTANA

MICHELE SAO LEAO DA SILVA BARROS

LUCIANA DE OLIVEIRA LIMA
ERICA APARECIDA BENTO ALVES
DAYANNE DE CARVALHO RAMOS

ESTELA MONTEIRO VIEIRA GONCALVES

20:29:13

FAIXA ETARIA - 6KM

FEM

FEMININO DE 20 ATE 24 ANOS

FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS

Sx. ldd.
F 31
F 34
F 32
F 32
F 30
F 31

Faixa

F3034
F3034

F3034
F3034
F3034
F3034

F.

nwv unu unvu om

FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS

Sx. ldd.

37
36
39
39
36
37

M T M T T m

Faixa

F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539

TVCOM Running

F
E
S
S
S
S
S
S

C.

. C

C.

. C

Equipe Tempo
00:26:29
DANILO THOMAZ 00:29:56
NEW FIT 00:32:18
Equipe Tempo
ADAO DE CAMPOS 00:27:20
BOREBI 00:28:03
ALVINLANDIA 00:29:51
INVICTOS BAURU 00:30:54
DT ASSESSORIA 00:34:18
ESPORTIVA
00:36:15
CABRALIA 00:36:43
ASSESSORIA INVICTUS 00:40:08
IACANGA 00:41:23
Equipe Tempo
ADAO DE CAMPOS 00:29:32
ADAO DE CAMPOS 00:29:35
ATLETISMO
00:32:11
NEW FIT ARANDU 00:35:58
IACANGA 00:36:46
00:42:39
Equipe Tempo
MARILIA 00:26:37
DANILO THOMAZ 00:27:39
NEW FIT ARANDU 00:28:27
NEW FIT 00:31:14
00:31:39
MANDURI/SP 00:31:52

www.tvcomrunning.com.br



7 45
118
37
10 323
11 18
12 179
13 360
Pos Num
1 302
2 305
3 60
4 294
5 23
6 74
7 13
8 232
55
Pos Num
1 99
2 353
3 354
4 86
5 10
6 233
7 307
8 56
151
10 102
11 19
12 308

Circuito de Corrida Etapa IARAS - Super 6K

FAIXA ETARIA - 6KM

CAMILA APARECIDA ALVES RODRIGUES

FLAVIA TERUEL DE OLIVEIRA

ARIANA APARECIDA SILVEIRA PEREIRA
VANESSA FERNANDA DALAQUA SILVA
ANA CLAUDIA RODRIGUES

JOSI MOREIRA

ANA PAULA RODRIGUES PANCHONI

F

M T M M M m

39

36
35
35
35
38
39

FEM

F3539

F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539

S
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FEMININO DE 40 ATE 44 ANOS

Atleta

SHEILA ROCHA BORGES DE ANDRADE
SILVANI QUEIROZ

CLARICE DE SOUZA ARAUJO
ROSANGELA ROSSINI

ANA PAULA DE SOUSA MORAES
DANIELA AUGUSTINHO

ALINE APARECIDA VITORINO CORREA

MARIA ANGELICA MORENO
ROSEANE LIMA MOREIRA SANCHES

Sx.

M T Tm M M M M

-

Idd.

44
42
40
44
43
40
42

40
41

Faixa

F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044

F4044
F4044

F
E
S
S
S
S
S
S
S

v Oum

FEMININO DE 45 ATE 49 ANOS

Atleta

ELANE ARAUJO

LINDALVA SOARES DA SILVA

ANA ALICE BARBOSA MOTA

DIVA SILVA

MARCIA REGINA GOMES DOS SANTOS
MARIA APARECIDA THEODORO

SIMONE ANTONIA RODRIGUES PINHEIRO

CASSIA REGINA DE OLIVEIRA
JANAINA PEREIRA DA SILVA
ELIZABETE KELLY GODOY FONTES
ANA CRISTINA ALVES

SUELI DE SOUZA ANDRADE

Sx.
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Idd.

45
47
49
47
48
48
48

47
49
48
45
46

Faixa

F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549

F4549
F4549
F4549
F4549
F4549

FEMININO DE 50 ATE 54 ANOS

13/11/2022 - 20:29:13

TVCOM Running

. C

C.

PE DE VENTO 00:32:47
AGUDOS
MANDURI/SP 00:33:34
BOREBI 00:36:15
00:37:26
MANDURI/SP 00:40:26
DT ASSESSORIA 00:48:18
NEW FIT 00:48:18
Equipe Tempo

SANTA CRUZ RUNNER 00:28:38

MANDURI/SP 00:29:05
LUPERCIO 00:29:32
00:30:32
00:33:06
MANDURI/SP 00:33:43
ASSESSORIA CORRER 00:34:16
BEM
CERQUEIRA CESAR 00:40:41
STEVE 00:47:54
Equipe Tempo
100 FOLEGO 00:27:05
MF RANG 00:27:35
ADAO DE CAMPOS 00:28:01
ASSESSORIA INVICTOS 00:29:06
CERQUEIRA 00:29:21
AMIGOS DE CORRIDA 00:29:40
MULHERES 00:30:10
MARAVILHOSAS
AMIGOS DE CORRIDA 00:30:13
MANDURI/SP 00:39:23
INVICTOS ASSESSORIA 00:39:49
00:40:41
BOREBI 00:43:27

www.tvcomrunning.com.br



Pos Num
1 322
2 154
3 100
4 46

143
6 202

Pos Num

1 126
2 297

3 309

Pos Num

1 138

Circuito de Corrida Etapa IARAS - Super 6K

FAIXA ETARIA - 6KM

Atleta

VANDA APARECIDA SUBIRA CONCEICAO
MAGALI DA SILVA PEREIRA DE GODOI
ELIANA MARCIA LEITE CAMARGO

CARLA ALEXANDRA AGIO
IRACI DE SOUSA

LINDALVA LOFRANO GRIGOLIN

Sx. ldd.

F

F

53
52
50

51
53

52

FEM

Faixa

F5054
F5054
F5054

F5054
F5054

F5054

wm

FEMININO DE 55 ATE 59 ANOS

Atleta

GENI CAMARGO DE AZEVEDO
ROZELY BENEDITA GERALDO SARDINHA

SUELY MITIE MATSUOKA DOS SANTOS

Sx. ldd.

F
F

F

59
57

59

Faixa

F5559
F5559

F5559

F.

nwv v m

FEMININO DE 60 ATE 64 ANOS

Atleta

HELENA SHIZUKA MATSUKAWA

13/11/2022 - 20:29:13

Sx. ldd.

F

63

Faixa

F6064

TVCOM Running

F. C.

E
S
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C.

Equipe

NEW FIT ARANDU

MENINAS DA
CORRIDA

ATLETA DE
CHAVANTES

IACANGA

Equipe
MANDURI/SP

ASSESSORIA
ESPORTIVA INVICTOS

CONAN

Equipe

AVULSO

www.tvcomrunning.com.br

Tempo

00:27:56
00:29:59
00:32:55

00:33:12
00:33:32

00:42:14

Tempo

00:30:01
00:34:53

00:44:27

Tempo

00:32:26



